

Grønning Plantemiljø A/S
CVR-nr. 26531861
Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Christina Grønning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grønning Plantemiljø A/S
Hvidtjørnvej 22
5200 Odense V

CVR-nr.: 26531861
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 70 20 27 26
Hjemmeside: www.gronning.as
E-mail: info@gronning.as

Bestyrelse

Erik Grønning, formand
Ulrich Grønning
Christina Grønning

Direktion

Ulrich Grønning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg og udlejning af planter og krukker samt udførelse af planteservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2012 udviser et overskud på 1.096 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udviser herefter 3.117 t.kr. pr. 31. december 2012.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.943.739	5.383
Personaleomkostninger	1	(3.305.063)	(3.044)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.157.433)</u>	<u>(995)</u>
Driftsresultat		1.481.243	1.344
Andre finansielle indtægter	3	25.811	34
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(40.052)</u>	<u>(277)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.467.002	1.101
Skat af ordinært resultat	5	<u>(370.944)</u>	<u>(277)</u>
Årets resultat		<u>1.096.058</u>	<u>824</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	800
Overført resultat		<u>96.058</u>	<u>24</u>
		<u>1.096.058</u>	<u>824</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		1.212.369	1.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		701.922	1.439
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.914.291</u>	<u>2.648</u>
Anlægsaktiver		<u>1.914.291</u>	<u>2.648</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		162.569	174
Varebeholdninger		<u>162.569</u>	<u>174</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.285	288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.293	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	152
Periodeafgrænsningsposter		12.189	16
Tilgodehavender		<u>465.767</u>	<u>456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.993	202
Værdipapirer og kapitalandele		<u>223.993</u>	<u>202</u>
Likvide beholdninger		<u>1.778.937</u>	<u>1.665</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.631.266</u>	<u>2.497</u>
Aktiver		<u>4.545.557</u>	<u>5.145</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.617.286	1.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800
Egenkapital		<u>3.117.286</u>	<u>2.823</u>
Udskudt skat	8	204.398	260
Hensatte forpligtelser		<u>204.398</u>	<u>260</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.696	83
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.260
Skyldig selskabsskat		355.331	0
Anden gæld		779.846	719
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.223.873</u>	<u>2.062</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.223.873</u>	<u>2.062</u>
Passiver		<u>4.545.557</u>	<u>5.145</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.521.228	800.000	2.821.228
Udbetalt udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	96.058	1.000.000	1.096.058
Egenkapital ultimo	500.000	1.617.286	1.000.000	3.117.286

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.059.550	2.706
Pensioner	251.821	291
Andre omkostninger til social sikring	(6.308)	47
	<u>3.305.063</u>	<u>3.044</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	55
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.005.365	940
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	152.068	0
	<u>1.157.433</u>	<u>995</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.530	5
Dagsværdireguleringer	0	27
Øvrige finansielle indtægter	22.281	2
	<u>25.811</u>	<u>34</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.708	37
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	20.343	240
	<u>40.052</u>	<u>277</u>

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	426.682	249
Ændring af udskudt skat	(55.738)	27
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	370.944	277

	Produktions-	Andre anlæg,
	anlæg og	driftsmateri-
	maskiner	el og inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.999.349	2.422.780
Tilgange	851.661	12.506
Afgange	(717.006)	(523.193)
Kostpris ultimo	4.134.004	1.912.093
Af- og nedskrivninger primo	(2.790.670)	(984.398)
Årets afskrivninger	(736.053)	(269.312)
Tilbageførsel ved afgang	605.088	43.539
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.921.635)	(1.210.171)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.212.369	701.922

Produktionsanlæg og maskiner består af udlejningsaktiver.

	Antal	Pålydende	Nominel
		værdi	værdi
		kr.	kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

	2012	2011
	kr.	t.kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(137.500)	(138)
Materielle anlægsaktiver	341.898	398
	204.398	260

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Grønning Holding ApS, Hvidtjørnvej 22, Odense